de visione quam (luitus est Moyses scriliens, ait : B répgew Balvwy 100 ghoaviog -« Xpiatd; Beob Sivaps

¢« Tremendam visionem aspicit ; « eince paulo post,
mediam inter lammam, formam quamdam pulcher-
rimam, nulli visibilium similem, imaginem Numini
parissimam, luen igne superius emittenten, quam
si quis, illius qui est, imagincin putaret, recte opi-
naretur. » Si quis autem de hac imagine justam
cognitionem acquirere velit, audial Paulum loquen-
tem de Filio, « Qui est imago Dei invisibilis. »
Noune orthodosam theologiam tangit? Sed non
perfectionem quierit ab O.unipotente per conscien.
tiam puram ad videndam verilatem et proprie
religioni obsis:endum. Hoc tawen signiticat, quod
non, velut ignari Judzorum praceptores quodam
prajudicio impediti, dogwatizant , ad unam perso-
nam reducal theologiam. Non sutem solum ex illis
valde canspicois, in hoc cogitstum ut mihi videtur,
adductus est, sed ctiam ex illo : ¢ Facianus homi-
nem ad imaginem et similitudinem nostram ; » ct ex
isto : « Pluit Dominus ignem a Domino ; » ct ex
hoc : ¢ Vocavit Dominus in nomine Domini; » et
ex eo : « Dixit Dominus Domino eo : Sede a dex-
tris meis; » et ex hoc : «In te Deus, et tu es Deus. »
Hos porro dicentes, quod millics est sanctus Deus ;
el hoc : Sanctus, sanctus, sanctus , Dominus Sa-
baoth, interpretari audentes, clare convincit :
Exquisivi vultum toum, Domine, requiram; ne
avertas faciem a me. Nisi enim sanctam Trinitatem

xal Bzol ** gopla, Svapis odx awnbssavos, &AL
twndatatos, xal mavtedivapos, xal dnostdote ¢
Snpioupyds, xal toosbevis txelvov, ob Sivapls tome.
Kal zéliv 8 abtde % dlhwv mept ol Gsdpavog %4, ob
cl6e Mwioiig", txpalwv*s Ion° « Odapa Ixwdnxtinn-
zazov®? dpd- elza pet’ Shiyov *° xatd pdomy o <hy
prdya popyfiv Tiva mspixallestétyy gl oldent™
<@y dpatdv, Ocotidéstatovdyalpa, i adyosiléats-
pov 26l "upds dnastpdntovsay, v idv Tig dwnetdwy-
aev % elxdva 1ol Svtw;® elvat, xakag dnslingev. oKl
8 Tig mept wf¢ cixdvos &xptbing palely Jovdszal *,
axovétw Mavlov ppdyoveos ¥ mepl tou Ylob -
€ "0¢ botiv sixdv toU Bsol Tou &opdtoy. » Olxouy
xixalvo; Osodoylag 6p0.865ov &xtstar; ph yap *

¢ <l &xplbeiay {fiter napd ** tob SuvrBdveog Bhuwg Sid

advaow slhxpivi] * xatomtaloal thy &ifj0stav xal
fj olxelg Opnoxsig dmopdyeadate &AX’ xslvo dv-
véeL 2, 3t el Iv wpdowmav ob auvixisise thy Gee-
doylay & ol draldeutor ¢ sy "lovdalwy xalnyyal,
npodfifer Tt xatexduevor, Soypatifovstv. Odx ix
todtwy 8t [pévov mhnxtixwtdswy] Sviwy, el; to3ad-
v ¥ mpofiyln ¢, &¢ ye dyoupas, thy Evworay, &iid
xal ix t00 @ ¢ ¢ Mofjowpsy EvBpwnoy xat’ sivéva
fipetépay xal xx0’ Spolwowv: » xal ix * cou°
« "E6pegs Kupuog ** [nip] napd Kuplov ' * » xalix
<ou* « 'Exdlece Kipwo; dv évépatt Kuplou- » mil
532 ix <ob * - ¢ Elney ¢ Kiptog 2 Kupley pm*